TÉCNICA, EXTENSÃO RURAL E 
PESQUISA AGROPECUÁRIA

Processo: 201412404000376.
Objeto: O presente Contrato tem por objeto a Contratação de 
empresa para fornecimento, de forma parcelada, de verduras e 
legumes por um período de 12 (doze) meses para o centro de

| Valor.21.400,00 (vinte e um mil e quatrocentos reais).
\ Vigência: 14 de novembro de 2014 a 14 de novembro de 2015.

AGÊNCIA GOIANA DE 
DESENVOLVIMENTO REGIONAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2014 
PROCESSO N° 201400030000647, de 17/09/2014

A Agência Goiana de Desenvolvimento Regional - AGDR,

[...]

Modalidade Contrato de Aquisição de 
Assinaturas de Jornal O Popular

3. Identificação Contrato n. 037/2014, 
Inexigibilidade de Licitação

4. Objeto
Aquisição de 5 (cinco) 
assinaturas do Jornal O Popular, 
prazo de 12 (doze) meses.

5. Valor Estimado R$. 2.394,00 (dois mil, trezentos e 
noventa e quatro reais).

6. Partes

CPF-
MF/CNPJ-MF

05.470.294/0001 -39  
(Contratante)
01.536.754/0001-23 (Contratada)

Nome/Razã 
o Social

Agência Goiana de Esporte e 
Lazer
J Câmara e Irmãos SA.

7.
Vigência

Data do 
Início 10/10/2014

Data do Fim 10/10/2015
8.

[...]

TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HAAG S/A. 
Objeto: Prestação de serviços de gerenciamento eletrônico e 
controle de abastecimento de combustíveis da frota de veículos da 
GoiásFomento. Vigência: 30/10/2014 A 29/10/2015. Valor anual 
estimado: R$131.897,70 (cento e trinta e um mil, oitocentos e 
noventa e sete reais e setenta centavos), Data da assinatura: 
30/10/2014. Processo n° 0386/2012. Fundamento: Art. 57, inciso II 
da Lei Federal n° 8,666/93. Dotação Orçamentária: Conta n° 
8.1.7.10-001 -  Despesas de Transporte, Combustíveis e 
Lubrificantes. Signatários:

[...]

Reconstrução de Rodovias Estaduais -  Grupo II, Programa Rodovida, Lote 09, neste 
Estado. CONTRATANTE: AGÊNCIA GOIANA DE TRANSPORTES E OBRAS - 
AGETOP. CONTRATADA: ÉTICA CONSTRUTORA LTDA. OBJETO: Acrescer e 
suprimir itens/serviços do Contrato n° 062/2013-AD-GEJUR, decrescendo o montante 
de - RS 1,031.803,70 (um milhão, trinta e um míi. oitocentos e três reais e setenta 
centavos), com fulcro no art. 65 §1°, da Lei Federal r f  8.665/93 Processo n° 
18721/2011-L o te  09 (07 vols.). ...

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo t f  481/2014-AD-GEJUR Primeiro aditamento ao Contrato ne 
119/2014-AD-GEJUR de 23/08/2014s referente â execução dos serviços de

[...]

comprimento de 120,OOM, neste Estado. CONTRATANTE: AGÊNCIA GOIANA DE 
TRANSPORTES E OBRAS. CONTRATADA: OLIVEIRA MELO ENGENHARIA E 
CONSTRUÇÕES LTDA. OBJETO: Reajuste legal do saldo contratual, atinente ao período 
de JANEIRO/2013 a JANEIRO/2014, VALOR DO REAJUSTE: R$ 247.896,11 (duzentos e 
quarenta e sete mil, oitocentos e noventa e seis reais e onze centavos). DOTAÇÃO: 2014 
6501 26 782 1008 2.392 -  natureza da despesa n°. 4.4.90.51.16 (10), conforme Nota de 
Empenho n° 00486, datada de 10/10/2014. Processo n°. 05948/2003 - Vols.01/02.

EXTRATO DE APOSTILA

Apostila n° 166/2014-AD-GEJUR Primeiro Apostilamento ao Contrato n° 248/2013-